
 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
 Odbor životního prostředí 
 
     

     

Naše č.j.: MH/09175/2020    
Spisová značka: MH/04381/2020    
    

Vyřizuje: Ing. Jitka Vašková   

Telefon: 371 430 545    

E-mail: vaskova@muhorazdovice.cz    

     

Datum:  14.07.2020    

 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální 
stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje, že na základě žádosti ze dne 31.03.2020 pod č. j. MH/04381/2020, kterou podal žadatel 

obec Pačejov, IČO 00255963, Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice, 

bylo zahájeno vodoprávní řízení o povolení k nakládání s vodami – k vypouštění odpadních vod do 
vod povrchových a o stavební povolení k vodním dílům pro stavbu vodního díla:  

„Kanalizace a ČOV - Pačejov, Velešice, Týřovice“ 

Projektová dokumentace „Kanalizace a ČOV - Pačejov, Velešice, Týřovice“ byla vypracována Ing. 
Martinou Hřebekovou, autorizovaným inženýrem pro stavby vodního  hospodářství a krajinného 
inženýrství ČKAIT 0101643 v listopadu 2018. 
  

O povolení k nakládání s vodami k vypouštění odpadních vod  do vod povrchových podle 
ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona je žádáno v tomto navrhovaném rozsahu:  
 
údaje o místu: 
kraj: Plzeňský  
obec: Pačejov 
katastrální území:  Pačejov 
pozemek: parc. č. 93/7 
č.h.p.: 1-08-01-1190-0-00  
vodní tok IDVT: 10244714 Pačejovský potok  
umístění jevu vůči břehu:  levý břeh 
HGR:  6320 Krystalinikum v povodí Střední Vltavy 
název a kód vodního útvaru:  HVL_1230 Březový potok od pramene po ústí do toku 

Otava 
orientační určení polohy záměru JTSK: X = 1114269, Y = 810220 

údaje o předmětu rozhodnutí: 
druh vypouštěných vod:  předčištěné splaškové 
druh recipientu:  vodní tok                            
související vodní dílo:  čistírna odpadních vod     

 
 



Č.j. MH/09175/2020 str. 2 

 
údaje o povoleném množství odpadních vod: 
prům. povolené 0,43 l/s 
max. povolené 0,65 l/s 
max. měsíční povolené  1 707 m3/měs 
roční povolené 13 658 m3/rok  
počet měsíců v roce, kdy se vypouští  12 
velikost zdroje znečištění v EO 300 

navrhované emisní limity:  
        „p“(mg/l)             „m“(mg/l)  roční bilance (kg/rok) 
BSK5   30   50       620 
CHSKcr  110   170    2 250 
NL    40   60       830 
 

O stavební povolení pro stavbu vodního díla je na základě předložené žádosti a doložených 
podkladů zažádáno v tomto rozsahu: 
 
základní údaje o stavbě, jejím členění a technickém zařízení:  

IO 01 - Kanalizace 
Splašková kanalizace je navržena jako větvená, gravitační. Realizací nové splaškové kanalizace 
vznikne v obci oddílná kanalizační soustava. Jedná se o podzemní stavbu tvořenou potrubím DN 
200 – 300, SN 12. V trase potrubí se osazují kanalizační šachty z bet. DN 1000, které jsou 
vodotěsné a zakryty odpovídajícími poklopy. Šachty slouží především pro údržbu, čištění a 
provozní potřeby. 

kanalizační řad  dimenze:    celková délka: 
A1                                          DN 250-300                           1612 m   
A2                                          DN 250                                 325,7 m 
A-2-1                                      DN 200                                   12,9 m 
A-2-2                                      DN 250                                 145,2 m 
A-3                                         DN 250                                    216 m 
A-3-1                                     DN 250                                    121 m 
A-4                                         DN 250                                    167 m 
A-5                                         DN 250                                  199,5 m 
A-5-1                                    DN 250                                    65,7 m 
A-5-2                                     DN 200                                    64,5 m  
  
B1                                          DN 250-300                        1032,1 m 
B1-2                                       DN 250                                   70,2 m 
B1-3                                       DN 250                                   13,5 m  
B1-4                                       DN 250                                   55,3 m  
B1-5                                       DN 200                                   26,5 m  
B2                                          DN 250                                 127,3 m  
B2-1                                       DN 250                                   53,8 m 
B2-1-1                                    DN 250                                     7,9 m 
B3                                          DN 250                                 231,9 m  
B3-1                                      DN 250                                 135,3 m 
B3-2                                       DN 250                                 108,6 m 
B3-3                                       DN 200                                  13,5 m 
B4                                          DN 250                                   194 m 
výtlačný řad 1   PE 90      DN 80                                  265,2 m 
výtlačný řad 2   PE 63      DN 50                                  251,4 m 
odtok z ČOV                       DN 300                                  22,2 m 
Havarijní obtok č.1          DN 300                                  27,8 m 
Celková délka kanalizace                                                     5 566 m 

 

 



Č.j. MH/09175/2020 str. 3 

 
IO 02 - Prodloužení vodovodu    
Jedná se o  prodloužení stávajícího vodovodního řadu „3“, na který je napojena vodovodní přípojka 
pro č.p. 187. Část potrubí této vodovodní přípojky (PE 90 v délce 43,2 m) bude využita jako 
prodloužení vodovodního řadu „3“. Na potrubí přípojky bude připojeno nové prodloužení (PE 90 
v délce 89,7 m), které bude uloženo  ve společném výkopu s nově budovanou kanalizací. Stávající 
hydrant (kalník) umístěný na konci části přípojky bude přesunut na konec prodloužení řadu „3“. 

Část stávajícího potrubí 43,2 m a část nově vybudovaného potrubí 89,7 m bude jako prodloužení o 
celkové délce 132,9 m a bude vodovodní řad „3“. 

Prodloužení vodovodního řadu „3“, PE 90   v celkové délce 132,9 m. 

TO 01 – ČOV 
Nová mechanicko-biologická čistírna odpadních vod pro obce Pačejov, Velešice, Týřovice. Je 
navržena na kapacitu 300 EO. Stavba je řešena jako kompaktní samostatný objekt. Hlavním 
účelem stavby je zajistit v potřebném rozsahu a množství čištění odpadních vod pro obce Pačejov, 
Velešice, Týřovice. 
Objekt ČOV je členěn na spodní a vrchní stavbu. Povolovaná spodní stavba vodního díla se 
skládá z podzemních železo-betonových nádrží a strojně technologických prostor. Podzemní 
betonové nádrže jsou z vnější strany obsypány.   
Byla zvolena osvědčená metoda kompaktního řešení ČOV v jednom objektu. Toto řešení je 
výhodnější z hlediska obsluhy a údržby ČOV.  
Pro případ odstávky biologické části ČOV je možné odpadní vody osazeným potrubím zaústit do 
uskladňovací nádrže kalu. Osazením ponorného čerpadla do této uskladňovací nádrže kalu je pak 
v případě nutnosti možno provozovat tuto nádrž jako takzvaný SBR reaktor.  
ČOV svou koncepcí čištění odpadních vod patří do skupiny čistíren s nízko zatěžovanou aktivací 
se stabilní nitrifikací a aerobní stabilizací kalu. 

TO 02 - Čerpací stanice 
Jedná se o 2 čerpací stanice ČS1 a ČS2. 

ČS1:  

podzemní nádrž: prefabrikovaná z vodostavebního železobetonu C40/50 odolného vůči prostředí 
XA2. Nádrž se skládá z jednotlivých částí: dno – rozměr 2800/2500/2500/150, skruž – rozměr 
2800/2500/1750, 150, zákrytová deska nedělená, rozměr 2800/2800/200 s ocelovými poklopy 600 
x 600 mm, 900 x 600 mm. Do jímky se bude vstupovat pomocí nerezového žebříku,  

nadzemní část: Na zákrytovou desku bude osazena trámová dřevostavba zhotovena z trámové 
roubené samonosné konstrukce. Krov je sedlový, krytina betonové tašky. 

Do čerpací stanice bude přivedena gravitační splašková oddílná kanalizace potrubím DN 200. 
Čerpaná odpaní voda bude vedena výtlačným potrubím PE 90, zaústěna volným vyústěním 
v šachtě S317.   

ČS2: 
Vodotěsná jímka s vyspárovaným dnem, stěny bude tvořit skruž DN 1500 a strop bude tvořen 
pomocí zákrytové desky s poklopem.  

Do čerpací stanice bude přivedena gravitační splašková oddílná kanalizace potrubím DN 250, 
čerpaná odpadní voda bude vedena výtlačným potrubím PE 63, zaústěna volným vyústěním 
v šachtě S301. 

údaje o místu: 
kraj: Plzeňský  
obec: Pačejov 
katastrální území:  Pačejov, Týřovice u Pačejova, Velešice u Pačejova 
pozemek: parc. č. 86/9, 87/15, 87/16, 87/17, 87/20, 87/27, 87/32, 

87/34, 87/41, 89/1, 92/14, 92/24, 92/44, 92/45, 92/48, 
92/53, 92/54, 92/58, 93/5, 93/6, 93/7, 110/1, 110/2, 
520/28, 520/92, 520/96, 1195/2, 1195/42, 1204/1, 
1204/12, 1214/4, 1221/17, 1221/18, 1221/26, 1221/29, 
1221/36, 1221/38, 1221/39, 1221/40, 1221/41, 



Č.j. MH/09175/2020 str. 4 

 
1221/42, 1221/43, 1227/1, 1227/4, 1227/6, 1231/11 v 
katastrálním území Pačejov,   

 parc. č. 484/1, 484/4, 484/5, 484/6, 484/8, 485/1, 489, 
491/2 v katastrálním území Týřovice u Pačejova,  

 parc. č. 31/1, 31/9, 32/1, 32/15, 32/17, 50/6, 736/1, 
738/2, 738/6, 739/7, 739/10, 822, 823/1, 843, 844, 846, 
850, 875, 876, 890 v katastrálním území Velešice u 
Pačejova 

č.h.p.: 1-08-01-1190-0-00  
hydrogeologický rajón: 6320 Krystalinikum v povodí Střední Vltavy 
název a kód vodního útvaru:  HVL_1230 Březový potok od pramene po ústí do toku 

Otava 
vodní tok IDVT:  Pačejovský potok IDVT 10244714 
umístění jevu vzhledem k břehu: levý břeh 
orientační určení polohy záměru (JTSK): začátek stavby  X = 1113297, Y = 810294 
 konec stavby  X = 1114244, Y = 810222 

VODOVOD 

údaje o předmětu rozhodnutí: 
název vodovodu: vodovod pro veřejnou potřebu obce Pačejov 
povolované vodní dílo:  vodovodní řad zásobovací sítě 
příslušnost k systému vodovodu: místní    
účel užití vody: zásobování obyvatelstva pitnou vodou 
 
KANALIZACE 

údaje o předmětu rozhodnutí: 
název kanalizačního systému: kanalizace pro veřejnou potřebu obce Pačejov 
povolované vodní dílo:  stoková síť 

čerpací stanice 2 ks 
čistírna odpadních vod 

kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu 
charakter kanalizační soustavy: oddílná 

stoková síť: 
celková délka stok: 5 566 m 
nejmenší jmenovitá světlost stoky: 50 mm výtlak /200 gravitační potrubí 
největší jmenovitá světlost stoky: 300 mm 
počet povolovaných odlehčovacích komor: 0 
počet povolovaných čerpacích stanic: 2 

čerpací stanice: 
ČS1 a ČS2 

čistírna odpadních vod: 
povolované vodní dílo:    čistírna odpadních vod pro 300 EO 
druh přiváděných vod:   splaškové 
způsob čištění:     mechanicko – biologický 

Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí v souladu s ustanovením § 115 vodního 
zákona a ust. § 112 stavebního zákona oznamuje 

zahájení vodoprávního řízení 

k předmětnému návrhu a nařizuje ústní jednání  
 

13.8.2020 (čtvrtek) v 9:00 hod 

se schůzkou pozvaných na Městském úřadu Horažďovice, OŽP, kancelář č. 111. 
 



Č.j. MH/09175/2020 str. 5 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou závazná stanoviska a námitky, popř. důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou své námitky, popř. důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak 
k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska i dotčené orgány. Po 
doručení poslednímu účastníkovi řízení a po uplynutí 10-ti denní lhůty k uplatnění námitek, popř. 
důkazů bude ukončeno shromažďování podkladů k rozhodnutí. Poté se mohou účastníci řízení 
v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 3 dnů. Jedná 
se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další 
lhůtu pro námitky a důkazy. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 
vodoprávní úřad nepřihlíží ve smyslu zásad koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 115 odst. 8 
vodního zákona. Tohoto práva se může účastník řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního 
řádu vzdát. 

Zároveň se mohou účastníci řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 3 dnů od konání ústního jednání, tohoto práva se může účastník 
v souladu s ust. § 36 odst. 3 vzdát. 

Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva: 
 zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, 

kterou lze udělit i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu), 
 navrhovat důkazy a činit jiné návrhy do doby ústního jednání (§ 115 odst. 8 vodního zákona a 

§ 36 odst. 1 správního řádu), 
 vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu), 
 nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu 

nebo jeho části (§ 38 odst. 1 a 4 správního řádu), 

Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti: 
 poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 

vydání rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu), 
 označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu), 
 účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen přeložit na výzvu oprávněné úřední osoby 

průkaz totožnosti (§ 36 odst. 5 správního řádu), 
 nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, popř. 

zmocnitel udělí plnou moc do protokolu. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Městském úřadu Horažďovice, odbor životního 
prostředí ve lhůtě shora uvedené v úřední dny (Po, St 7:30 – 17:00 a Pá 7:30-11:00 hod.). 
 
 
 
 
 

 
 

 
Ing. Jitka Vašková 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněné 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.  
 
 
 



Č.j. MH/09175/2020 str. 6 

 
Úřední deska:  
 
Vyvěšeno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Dálkový přístup:  
 
Zveřejněno dne: ……………….……….          Sejmuto dne: …………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………….……. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Rozdělovník  

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu - na základě žádosti o povolení 
k nakládání s vodami: 
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby 
 sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22  Nýrsko 
 zastoupení pro: Obec Pačejov, Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu - na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s žádostí o povolení k nakládání s vodami: 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu na základě žádosti o stavební 
povolení k vodním dílům: 
AQUAŠUMAVA s.r.o., IDDS: 6q5usby 
 sídlo: Chudenín č.p. 30, 340 22  Nýrsko 
 zastoupení pro: Obec Pačejov, Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Václav Metlička, Černíč č.p. 15, Hradešice, 341 01  Horažďovice 
Václav Duda, Velešice č.p. 59, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
Obchodně výrobní družstvo "SLAVNÍK", IDDS: 2ymt7hc 
 sídlo: Pačejov č.p. 209, 341 01  Horažďovice 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Jan Vopalecký, Velešice č.p. 24, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
Anna Vopalecká, Velešice č.p. 24, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
Dr. Ing. Petr Behenský, K Lesíku č.p. 654, 254 01  Jílové u Prahy 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 



Č.j. MH/09175/2020 str. 7 

 
Josef Laně, Velešice č.p. 15, Pačejov, 341 01  Horažďovice 
Milan Buchta, Pačejov č.p. 71, 341 01  Horažďovice 
Kateřina Buchtová, Pačejov č.p. 71, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Buchtová, Pačejov č.p. 71, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Buchta, Pačejov č.p. 71, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Jára, Olšany č.p. 55, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Voska, Pačejov č.p. 8, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Laně, Chodská č.p. 403, 340 22  Nýrsko 
  
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu - na základě možného dotčení práv 
v souvislosti s žádostí o vydání stavebního povolení 
Doručuje se veřejnou vyhláškou:  
 
Vlastníkům sousedních pozemků a staveb na těchto pozemcích: 

32/6, 32/2, St. 11/1, 3/2, 486, 5, St. 10, St. 9, 6, 134, 135, 136, 137/2, St. 13, 24/3, St. 1, 25/1, 25/2,  

St. 6, 28/1, 27/1, St. 2/1, St. 4, 15/1, 484/3, St. 5/1, 485/5, St. 5/2, 464/3, 64/4, 465/1, 465/2, 485/2,  

80, 44/8, 498/2, 44/1, St. 23, 44/2, 44/6, St. 15, St. 16, 44/10, 44/4, St. 18, 44/7, 485/4, 43/1, 55/13,  

55/4, 55/29, 485/3, St. 8/2, 484/7, St. 8/3, 55/24, St. 32/1, 7/2, 500, 499, St. 8/4, 484/4, St. 7, 12 

v katastrálním území Týřovice u Pačejova 

st. 20, 62/2, 62/3, St. 22, 737/1, 755, St. 24, 58/5, St. 19, 58/6, 58/1, 58/2, 58/3, St. 18, St. 17,  

St.16/2, St. 62, 55, St. 14/1, St. 64, 53, St. 15, 50/2, St. 72, 50/5, 50/7, 50/3, 50/4, 50/1, 32/18, 767, 

766, 52/2, St. 56, St. 13/2, 37, St. 32, 36, 35/1, 738/3, 35/2, St. 31, 34/2, 32/13, 33, 32/14, 32/11, 

St. 61, 32/16, 32/19, 32/12, 32/4, St. 13/1, St. 10, 48/1, 48/2, 48/3, St. 7, 32/6, St. 4, St. 3, 32/2, 38, 

St. 8, 32/3, 41/2, 41/1, 39/2, St. 1/1, 31/5, 810, 31/10, St. 65, 754, 31/6, 31/2, 31/7, 30, 31/8, St. 30, 

29/1, St. 29, 738/4, St. 28, 770, 738/5, St. 27/1, 27/2, 27/1, 13, 14, 18/1, 26/1, St. 43, 26/2, St. 42,  

St. 41, 73, 24, 20/1, 19, 736/11, St. 39, 737/3, St. 25, St. 26, 67, St. 44/1, 737/2, St. 44/2, 736/4, 69/2, 

70/2, 70/1, 736/3, St. 47, 1374, 736/5, St. 48/1, St. 48/2, 8/2, 8/1, St. 48/3, 6, 114/4, St. 55, 739/5,  

St. 54, 739/8, 739/9, St. 53, 4/2, St. 49, 5, 739/6, 403/3, St. 79, St. 80, 403/5, 403/4, 842, 845, 847,  

849, 851, 848, 852, 856, 858, 859, 862, 865, 906, 877, 873, 864, 891, 892, 874  v katastráním území 

Velešice u Pačejova 

92/32, 92/46, 94/1, 110/11, 92/49, 92/50, 92/51, 93/4, 93/9, 93/8, 92/55, 92/52, 87/14, 92/56,  

87/18, 87/19, 87/21, 87/24, 87/3, 89/2, 62/5, 62/6, 86/9, 62/1, 62/3, 62/4, 63, 64/1, 64/3, 1221/35, 

64/2, St. 57/1, 1231/26, St. 58/2, St. 58/1, St. 45, St. 44, 43, 1231/29, 74/2, 84/2, 84/1, 84/6, 84/8,  

84/7, St. 91, 67, St. 83, 1221/37, St. 84/1, 65/1, St. 79/2, 1227/7, 1227/6, 1227/5, 1231/28, 520/64, 

520/46, St. 144, 520/1, 39/2, 519/7, 1231/27, St. 56, St. 55, St. 54, St. 53, St. 52/1, St. 52/2, 34, St. 49, 

St. 46/2, St. 47, St. 48, 32, St. 50/1, 1221/27, St. 50/3, St. 50/2, 520/3, St. 89, 1221/28, St. 85, St. 13, 

520/35, 520/29, St. 92, 520/66, 520/50, 520/34, St. 96, 1221/32, 520/84, 520/12, 1195/41, 1195/40, 

1204/10, 1221/31, St. 1/1, 1231/23, St. 2/1, St. 4, St. 5, 1231/20, St. 9, St. 7, St. 8, 599, 595/1, 595/3, 

595/4, 595/2, 596/2, 596/1, 596/3, St. 449, 598/1, 1204/13, 1204/14, St. 64, 1204/16, 1204/17,  

St. 80, 8/1, St. 15, St. 16, 1231/22, 1231/21, St. 17, St. 29, 1204/15, St. 21/2, St. 381, St. 18, 10/1, 

St. 14, 1204/18, 1204/19, 1221/30, st. 11, st. 10, 1231/30, 16, St. 375, St. 20, St. 26, 17/1, St. 27, 30/1  

St. 393, St. 28, 30/2, St. 30/1, St. 30/2, 29, St. 33/2, St. 34, St. 37, St. 38, St. 40, 56, St. 41, 1231/19,  

91, St. 63, 616/1, St. 62, 616/4, 616/2, 1221/25, 92/33, 99/7, 92/34, 92/69, St. 42/2, 1231/12, St. 159,  

1231/18, St. 115, 520/49, 520/63, 520/62, 520/61, 520/27, 519/12, 519/13, 518/16, 518/15, 518/6,  

520/98, 520/81, 520/75 v katastrálním území Pačejov 

 

v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 správního řádu:  

Broná Antonie, č.p. 19, Týnec 

Broný Václav, č.p. 19, Týnec 

 

vlastníkům technické infrastruktury: 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 



Č.j. MH/09175/2020 str. 8 

 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 
Dotčené správní orgány a další právnické subjekty 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
 sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Horažďovice, odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  
Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 

Městský úřad Horažďovice– se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 
Obecní úřad Pačejov - se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky 


		2020-07-14T08:07:21+0200
	Ing. Jitka Vašková
	vedoucí odboru ŽP




